B Ι δρώσει γάρ χθὼν, κρίσεως σημεῖον δοτὲ ξεστα·
Η οἵτις δ' οὐρανόθεν βασιλεὺς αἰώνιον, δο μέλλων
Σ ἄρκα παρών πάσαν κρίναι καὶ κόσμον ἀπαντά.
Ο φονται δὲ Θεὸν μέροπες πιστοὶ καὶ ἀπιστοι
Υ φίστον μετὰ τῶν ἀγίων ἐπὶ τέρμα χρόνοιο.
Σ αρκοφόρον· ψυχάς τ' ἀνδρῶν ἐπὶ βήματι κρίνει.
Χ ἔρσος δὲ ἀντὶ ποτε κόσμος δόξος καὶ ἀκανθα γένηται.
Ρ ιψώσι τ' εἰδωλα βροτοὶ καὶ πλοῦτον ἀπαντά,
Ε κκαύση δὲ τὸ πυρ γῆν, οὐρανὸν δὲ δόλασσαν,
Ι χνεύσων, ρήξῃ τε πύλας εἰρκτῆς δίδοσι (37).
Σ ἀρξ δότε πάσα νεκρών. ἔξ οὐειθέριον φάσις ἦξει.
Τ οὓς ἀγίους, ἀνόμους τε τὸ πῦρ αἰώνιον ἐλέγχει.
Ο ππόσα τις πράξας ἐλαθεν, τότε πάντα λαλήσει.
Σ τῆθεα γάρ ζωφεντα θεός φωστῆρων ἀνοίξει.

Athenienses verba faceret, ejus testimonio non est usus, maxime cum Aratum et alios gentilium poetas citare non dedignet? Certe si Sibylla hanc de Christo acrostichiè scripsit, nihil causæ est, cur illam inter prophetas et quidem primum loco receperit. dubitemus. Nullus enim inter antiquos Hebreorum prophetas tam clare ac diserte scripsit de Christo, quam sunt hæc a Constantino prolatæ Sibyllæ carmina. Neque tamen aut Origenes, aut illius sanctorum Patrum id unquam concessit, ut Sibyllæ inter prophetas haberentur: imo eos qui ita crederent, hæreticos esse existimarent, et Sibyllistas appellaverunt, ut docet Origenes in lib. "Contra Celsum", ubi respondens Celso, qui christianos varias in sectas divisos esse objecerat: alios quippe esse psychicos, alios spirituales; alios Juðæorum Deum colere, alios non item; alios Sibyllistas esse, etc., sic ait: Εἴπε δέ τινας εἶναι καὶ Σιβύλλιστάς· τάχα παραχούτας τινῶν ἐγκαλούντων τοῖς οἰομένοις προφητινοῖ γεγονέναι τὴν Σιβύλλαν, καὶ Σιβύλλιστάς τοὺς τοιούτους καλεσάντων.

(37) *Ὑγρεύων. Omnisssus hic erat versus, qui ex libr. Morati, Fuf. et Regii schedis, et ex editione Sibyllinorum carminum, quam curavit Seb. Castaliu, ita supplendus est :*

Ἐκκανσεῖ δὲ τὸ πῦρ γῆν, οὐπαρὸν ηδὲ θάλασσαν. [σαρ]
Quanquam ἰχεῦνον malim legere in neutro. Omnisssum autem esse hunc versum ducet vetus versio apud Augustinum in lib. xviii *De civitate Dei*, quæ sic habet :

Exuret terras ignis pontumque polumque Inquirens.

Porro versum illum Græcum ideo expunxerant, quod tota acrostichiè absque illo stare videtur, nec animadvertebant, in acrostichiè nomen Christi scribi cum diphthongo Χριστός: quod cur factum sit nescio. Acrostichiæ tamen Latina id retinuit apud Augustinum. Sane veteres Græci nomen Christi octosyllabum faciebant, Χριστός scribentes cum diphthongo, ut docet Ireneus in libro i, cap. 10.